
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Základní škola Podivín – výměna oken   

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1242.html 

Identifikace projektu: Základní škola Podivín – výměna vnitřních oken, dveří a stavební 

práce 

 

Název zadavatele: Město Podivín 

Sídlo zadavatele: Masarykovo nám. 192/2, 69145 Podivín 

Zastoupen: Ing. Martinem Důbravou, starostou  

IČO: 00283495 

DIČ: CZ00283495 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček 

Telefon: +420 731 131 684 

E-mail: hlavacek@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_1242.html
mailto:hlavacek@tendera.cz


 

Písemná zpráva zadavatele  strana 2 

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je provedení stavebních prací a poskytnutí souvisejících dodávek 

a služeb, jejichž hlavním účelem je výměna výplní otvorů (tj. výroba či repase a montáž historických 

výplní otvorů vč. atypického kování dle specifikace v Projektové dokumentaci) ve dvorní části objektu 

základní školy, kulturní památce zapsané v Ústředním seznamu kulturních památek pod rej. č. 26958/7-

1649 (dále jen „předmět veřejné zakázky“). 

 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

3 978 757,00 Kč bez DPH 

 Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení. 

 Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  TRUST-ts spol. s r.o. 

Sídlo Husova 1155, 374 01 Trhové Sviny 

Zastoupení 
Pavel Stodolovský, jednatel 

Každý jednatel zastupuje společnost samostatně 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO 00665509 

 

Pořadové číslo nabídky 2 

Obchodní firma  CONSTRUCT CONSULTING CZ s. r. o. 

Sídlo Radlická 2343/48, Smíchov, 150 00 Praha 5 

Zastoupení 
Maja Cibuľová, jednatelka 

Každý jednatel zastupuje společnost samostatně 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO 06169171 

 

Pořadové číslo nabídky 3 

Obchodní firma  OKNA LANGER s.r.o. 

Sídlo Staré Oldřichovice 1, Oldřichovice, 562 01 Ústí nad Orlicí 

Zastoupení 

Patrik Langer, jednatel 

Každý jednatel zastupuje společnost samostatně 

Roman Langer, prokurista 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO 04555970 

 

 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 3 

Pořadové číslo nabídky 4 

Obchodní firma  Truhlářství Urban, s.r.o. 

Sídlo Lidická 502, 552 03 Česká Skalice 

Zastoupení 
Pavel Urban, jednatel 

Každý jednatel zastupuje společnost samostatně 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO 27501701 

 

Pořadové číslo nabídky 5 

Obchodní firma  F&K&B,a.s. 

Sídlo Na Valtické 756/89, Charvátská Nová Ves, 691 41 Břeclav 

Zastoupení 

Ing. Jiří Klimovič, předseda představenstva 

Ing. Stanislav Ivičič, místopředseda představenstva 

Ing. arch. Libor Foukal, člen představenstva 

Společnost zastupuje ve všech věcech samostatně předseda 

představenstva nebo samostatně místopředseda představenstva 

Právní forma akciová společnost 

IČO 26236061 

 

Pořadové číslo nabídky 6 

Obchodní firma  SVARBRUS s.r.o. 

Sídlo Bartoškova 1411/20, Nusle, 140 00 Praha 4 

Zastoupení 
Karel Poustecký, jednatel 

Každý jednatel zastupuje společnost samostatně 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO 08420351 

 

Pořadové číslo nabídky 7 

Obchodní firma  ALBO okna - dveře s.r.o. 

Sídlo č.p. 191, 751 22 Osek nad Bečvou 

Zastoupení 
Martin Bouchal, jednatel 

Každý jednatel zastupuje společnost samostatně 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO 28569831 

 

Pořadové číslo nabídky 8 

Obchodní firma  Jiří Novák-truhlář s.r.o. 

Sídlo Hradební 2336, 688 01 Uherský Brod 

Zastoupení 
Jiří Novák, jednatel 

Každý jednatel zastupuje společnost samostatně 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 4 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO 09715622 

 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení  

Ze zadávacího řízení byl nikdo vyloučen. 

 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Pořadové číslo nabídky 4 

Obchodní firma  Truhlářství Urban, s.r.o. 

Sídlo Lidická 502, 552 03 Česká Skalice 

Zastoupení 
Pavel Urban, jednatel 

Každý jednatel zastupuje společnost samostatně 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO 27501701 

Odůvodnění výběru dodavatele:  

Zadavatel ustanovil pro účely posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 

nabídek hodnotící komisi (dále jen „komise“), která na svých jednáních (dále jen „jednání“) provedla 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. 

Komise v souladu s § 119 odst. 1 ZZVZ provedla hodnocení nabídek podle pravidel pro hodnocení 

nabídek uvedených v čl. 5 zadávací dokumentace. Pravidla pro hodnocení nabídek stanovila, že 

doručené nabídky budou hodnoceny v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ podle ekonomické výhodnosti na 

základě nejnižší nabídkové ceny. Komise na základě výše uvedeného stanovila pořadí nabídek podle výše 

nabídkové ceny: 

Pořadí 

nabídek 
Účastník (obchodní název, IČO) 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

1 Truhlářství Urban, s.r.o., IČO: 27501701 3 978 757,00 Kč 4 

2 ALBO okna - dveře s.r.o., IČO: 28569831 3 988 999,00 Kč 7 

3 

CONSTRUCT CONSULTING CZ s. r. o., IČO: 

06169171 
4 354 892,99 Kč 2 

4 F&K&B,a.s., IČO: 26236061 4 458 141,00 Kč 5 

5 Jiří Novák-truhlář s.r.o.. IČO: 09715622 4 551 517,00 Kč 8 

6 TRUST-ts spol. s r.o., IČO: 00665509 4 608 494,00 Kč 1 

7 OKNA LANGER s.r.o., IČO: 04555970 5 137 300,00 Kč 3 

8 SVARBRUS s.r.o., IČO: 08420351 5 161 303,00 Kč 6 

Na základě výše uvedeného výsledku hodnocení nabídek doporučila komise zadavateli přidělit veřejnou 

zakázku účastníkovi Truhlářství Urban, s.r.o., se sídlem Lidická 502, 552 03 Česká Skalice, IČO: 27501701, 

jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Nabídka rovněž splnila podmínky 

účasti v zadávacím řízení a neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Zadavatel se se závěry hodnotící komise ztotožnil a v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 ZZVZ rozhodl, 

jak je výše uvedeno. 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 5 

 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou 
zadavateli známi 

Seznam poddodavatelů 

Označení poddodavatele (Název, sídlo, IČO) 
Věcná specifikace části veřejné zakázky realizované 

poddodavatelem (druh a rozsah prací) 

Vlčí Stavby s.r.o., Františka Halase 1399/21, 

Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové, 

IČO: 06391001 

Stavební a dokončovací práce 

 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 
nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Zadavatel v čl. 10 odst. 2 zadávací dokumentaci požadoval, aby účastníci předložili své nabídky výhradně 

elektronicky, prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby, která se na realizaci zadávacího řízení podílela. 

V Brně dne 9. 8. 2021 

 

 

 ……................................……………………… 

 Ing. Radek Hlaváček 

 Poradce pro výběrová řízení 

 TENDERA partners, s.r.o. 

 

 


		2021-08-09T15:22:44+0200
	Radek Hlaváček




